
 

 

 

Tisková zpráva 
Dětský den v Hamzově léčebně 

 

Je těžké vybrat pár fotek, abychom Vám, kteří jste se 
nemohli přijít podívat, přiblížili tu skvělou atmosféru, která 
nás provázela celým odpolednem. Počasí bylo jako na 
objednávku, svítilo slunce, které jen občas zalezlo za mraky, 
abychom se mohli alespoň trochu ochladit. 
Dětský den byl opravdu velkým překvapením, zahájení bylo 
ve 14 hodin, kdy se začali návštěvníci pomalu scházet. Děti 
se s radostí vrhly na připravená stanoviště, aby měly 
splněné všechny úkoly a mohly si vzít drobnou odměnu. 
Skákací hrad „praskal ve švech“ a chvílemi se dokonce stála 
fronta. Program zahájil spolek Loutky v nemocnici s 
humorným představením “Co je víc?”, herci získali za svůj 
výkon potlesk a mnoho pochval, nejen od dětí, protože se 
od srdce zasmáli i rodiče a prarodiče. Dále nás navštívili 
dobrovolní hasiči z Luže, přivezli nám ukázat své moderní 
vybavení. Místní děti, které navštěvují kroužek dobrovolných hasičů, nám předvedly, jak vypadá soutěžní útok. 
Doufám, že všichni přihlížející mi dají za pravdu, že malí sportovci byli fantastičtí.  
Posledním programem byla přehlídka dravců, kdy nám manželé Křivkovi řekli mnoho informací nejen o dravcích, 
ale i o jiných zvířatech, které můžete potkat na poli nebo v lese. Přednáška byla doplněna i o ukázku výcviku 
loveckých psů. Tímto bych chtěla poděkovat lužskému spolku myslivců, že účast přijali a podíleli se na dnešním 
dni. 
Chtěli bychom Všem poděkovat a těšíme se na další shledání, protože vidět léčebnu “v obležení” milých, pozitivně 
naladěných lidí, opravdu zahřeje u srdce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kontaktní údaje: 
Karolína Sýkorová 
Asistentka ředitele, PR 
Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 
Košumberk 80, 538 54 Luže 
tel. 469 648 102 
e-mail: sykorova@hamzova-lecebna.cz 
Další informace najdete na www.hamzova-lecebna.cz  
 

 

 

http://www.hamzova-lecebna.cz/

